

Etoile en pâte d'amandes, grand modèle (Art. n°: 92965)

Etoile en pâte d'amandes, grand modèle

Ingrédients

sucre, AMANDES (27%), sirop de glucose, huile de riz, amidon de maïs, arôme, agents d'enrobage shellac, agents d'enrobage cire d'abeille, agent humidificateur invertase, épaississant gomme arabique, ALBUMINE DE LAIT solubilisé, agent acidifiant acide citrique, carthamus concentré, colorant carotène, colorants oxydes de fer
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, autres NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient: LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS